עירית תל-אביב-יפו
ע"י ב"כ עו"ד נעמה בנצקי

המשיבה

פסק דין

1. בפניי ערעור על פסק דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים בתל-אביב (כב' השופטת י' אונגר-ביטון) (הכרעת
סעיף לפי מדרכה על חניה עבירת בגין המערער הורשע לפיו ,(11.03.18 מיום הדין וגזר 19.02.18 מיום הדין
עליו קנס בסך ונגזר "החוק") (להלן: 1983 - וחנייתו] התשמ"ד רכב [העמדת 6(ד)(2א) לחוק העזר לתל אביב-יפו

.₪ 500

הרקע

למערער ניתן דו"ח חניה בגין חניה על מדרכה. המערער כפר במיוחס לו והדיון נדחה לשמיעת הוכחות.

בית משפט קמא קבע כי המערער מסר מספר גרסאות סותרות בנוגע לשעות האכיפה. לטענותיו קיימת אכיפה מקלה
לאחר השעה 19:00, אולם הדו"ח ניתן לו לפני שעה זו, בשעה 18:13.

דיון והכרעה

הערעור דין כי שוכנעתי קמא, משפט בית שבתיק הראיות חומר את ובחנתי הצדדים שני טיעוני את ששמעתי לאחר
להידחות.

באשר לטענה כי המקום בו החנה המערער איננו מדרכה - הגדרת "מדרכה" קבועה בתקנות התעבורה, התשכ"א -
1961 "חלק מרוחבה של דרך שאינו כביש. המצוי בצד הכביש ומיועד להולכי רגל, בין אם נמצא במפלס אחד

עם הכביש ובין אם לאו".

אכן, אין חולק כי המדרכה במקום הייתה רחבה, אולם עובדה זו איננה מעניקה למערער את הרשות להחליט כי הוא
רשאי להחנות על חלק ממנה. אין צורך בתמרור האוסר על חניה על מדרכה.

יוער, כי הפקח העיד לגבי מדיניות האכיפה בשעות הערב והשיב כי בשעות הערב הפקחים אוכפים על פי תלונות שהם
מקבלים מאחר והם עובדים בצוות מצומצם (עמ' 5 ש' 1-3 לפרוט').

לאור כל האמור לעיל, ומאחר ולא מצאתי כי שגה בית משפט קמא בשיקוליו או בקביעותיו, אני דוחה את הערעור.

ניתן היום, י"ב תמוז התשע"ח, 25 יוני 2018, בהעדר הצדדים.